Otras veces y no pocas imo de ordinario es ad deliberando imperado à voluntate libera
atq ad sortit roem adq liberi arbitrij tamen si no sabeat qd sit deliberans & liberar arbitrij
ut sortit roem qe puenientis & ut e a deo p suum particulare ac supernalem influxum
so ut e a nro intellectu libera ad illum applicato à voluntate potente q voluntate tunc duxer
tere intellectum ab acogitat. De la rone q infideli pponunt e xeris eaque sunt fidei illaq
ad illa audieridu accedit atq merse intendit ijs que sibi p ponunt eaqe xpendi num
digna sint qd afferunt pbeant, sibi e xpendiens si eis afferunt vngadus illi intellectu
no solum vitales sunt sed etz liberi ut satis e se et p piciunt imo vero quo ex parte
sua talis infidelis sinderis ad ita audieridum atq e xpendendum que sibi p ponunt accedi
sine prauo affectu & auersione eo ming et inaptis cuius deus misereat, magis q est aptus
tum ut cu illo deus supnatr cooperet cum q, illum et cooperando supnatr cu illo
adus qd libere percipit ea que sunt fidei & qd ea e xpendi num digna sint que cedant
e xpendiens qd saluti ipis si eis afferunt pbeant tamen ut ita a deo puenit & Illuminat
sua supnatr cooperat. & influxum in corda adus factis ipse vteris imperat afferant fidei
itaq in eim infideli qui sit disponit ac supnatr vocat ad fidem. q gra e x parte intellectu
qua intellg vocat ad fidem sunt adus ipi intellectu qd percipit e xpendit ea que sunt fidei
& Judicat digna esse qd afferunt pbeant idq e xpendit ad salutem, sunt vero eim modi
adus ea pueniens gra non ut emanant ab intellectu talis infidelis libere sed ut ema
nant a deo cooperante ad illos influxu supernali qui influxus in re a adus ipi in effecti
supernales p eundem influxum atq aliteris ppeiat essent si deus ad illos cooperat q modo
no esset saltem qd sit pueniens gra ab eo puenit influxu supernali quo partialiter
causa partialitate afficitur atq intendit ipsos adus roe illig influxu supernalis appellamus
& qm aut pueniente gram comparat afferunt fidei qui potleris salutem na elicit, intendit
v. influxu ipsum nuncupamus pueniente gram, is vero influxu Illustratioe supnatr
intellectu qua ea que sunt fidei melis e xpendunt, cognoscunt, atq iudicant digna quibz afferunt
pbeant quam si deus e influxu ad adus illos no cooperaret, comparat v. habitu fidei e cedenda
cooperatio eimodi habitus supnatr sufficit ut notitia seu afferunt fidei qui eliciunt ab hoia fidei
roem salutem gra puenientis e x parte intellectu sufficerent ad adus ppe, contit, & dictionis super
natr eliciendos puenit gra alia pueniente e x parte voluntatis ad eos dem adus necq no m
negam, quim potis confitemur ac afferunt sepe deum hoem ia fidelem Illustrare quoad ea que
sunt fidei peculiaribz aly auxilijs que roem abundantioris gra puenientis e x parte intellectu sunt ad
oies eos adus promptis & factis eliciendos. De lo dno ce pado loq, v. accienna de
los ados in deliberatos e x parte intellectu eim q suppone siempre la gra pueniente per abo
vital

vital nostro in deliberando pro libero. Supposita gratia preveniente ex parte intellectus
la preveniente ex parte voluntatis qua afficitur alicuius voluntas ad imperandum assensu fidei
Ad eliciendum alium quod continentis de dilectionis manentem in corde in deliberando
ex parte voluntatis persistente in noticia intellectus sine qua non est actus in voluntate de quam
moveret potest voluntas applicando intellectum ad aliam cogitandum casum quod ab ea noticia intellectus.

A loq. vr. premissa ymaridag delectare qui non dicat facere totum quod in se est paraque
sea infalible ex lege agi & patris accidit se la, uno falibile gratia preveniente dico q
no bus q. vr. premo facere nos totos totu qd in nobis e' & subsequi gram prevenientem q
est ad doctrina de Delag. o semipleg. y no se collige tal de mis o bras videmis papelas
y respuatae ames todo lo contrario. mas digo q. anxi como dicit presto est ex lege sua ordina:
ria & regulariter infalibili. con el concurso general ad libit aluenio ut quoties libitum
arb. q. sua innata libertate agredi voluerit aliqd velle nate Dag cuius hoc operet adione
tam seu velle illud suadentem generaliter ad id necess. cuius in agredi nium ad velle de nate
no antecedit concursu de generaliter ad idem velle. ita Dag presto est cuiusq. hui qui pro sua innata
libertate (supposita cognit. eoz q. sunt fidei & eoz que necess. sunt fieri ab eo ad suam
salutem ex reig. illi ministrata cognit. illa ministr. alicui) agredi voluerit facere totum
qd in se est no deesse illi qui in presto ei esse gra preveniente ut id qd in se est efficiat
ut oportet ad sua salute no quidem quasi pig hui faciat totum qd in se est aut id agrediat
facere & postea saltem nra Dag illi conferat preveniente gram & aux. ad id necess. Deus. n.
sua prescia servata q. arb. nra libertate preuider q. arb. voluerit e' facere qd in se est
ad opus nate. I. ad sua salute iuxta noticia qua de medys sibi ad salute necessarys hui
& quemadmodu illi ad est concursu gl. & ad idem: ad velle sibi oio nate ac comen:
seruatu suis viribz ita sua infinita mia & meritis illi ad est preveniente gra & auxilijs
supernatibz sibi oio necessarys quoties agredi voluerit facere qd in se est ad aliq. sibi
ad fine sup. nate oio necessarys. ut numq. per Deum de semper det q. arb. libitum id agredi
& efficere. Dicitur v. in ce. posita quoties nium arb. agredi voluerit facere totu
qd in se est ad aliq. supernate sibi ad salute necess. qm si agrediat doctores de pecc. p. per deu
& in relinquere no voluerit concubina. I. occasione ut venet. I. noluerit restituere
aut aliqd aliud omisit qd necess. sit ad verum dolorem ac p. positum non peccandi
deinceps salubri successu doctore agrediat p. per Deum no adueni illi infalibili
preueniens gra ut dolor. I. contritio. I. actus sit supernatis ord. em. que ad salutem
necess. sunt ingrediens id qd de festu ipis qui noluit agredi facere totum qd in se erat